
  

El PETRO UE RON 

REPUBLICA DEL ECUADOR om O Oj CMA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS -- + -=- 058 SPAMS MI Eo + yi6 
+ +91 el O elmepmillento les +. yLO 

  

¿odos els iállirmelaoes +5 seme Ps 
Lo a ta SEM EE? oros 
» ba 7 640 ate de 10 7 Koa 

AS AT 
_RESOLUCIÓN No 00. a. 4. 3 6 5 4 

E CAGÍYAS AR 
30. ORMALDO ROJÁS H. 

INTENDENTE: JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

oda 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía HANSELYGRETEL CÍA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Cuadragésimo. del Distrito Metropolitano de 
Quito, el 27 de noviembre dei 2000, con la solicitud para $u aprobación. 

QUE el Departamentea Jurídico dé. Compañias, mediante 
Memorando No. DJC.00.2856 de 13 de diciembre: del 2000, Ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; o 

EN ejercicio de las atribuciones asignadás, mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. os 

th 
. a . 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constiición de la compañia 
HANSELYGRETEL CIA. LTDA. con domicilio: en: sl Distritá Metropolitano de 
Quito, en los términos constantes en la referida “escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

- ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuadragésimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, dei contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

Comuniquese.- DADA y firmada gn elDist o Metropolitano de Quito, 

12 DI£. 2080 

  

/ 

PBS/cmf. /



Cen esta fecha queda INSCRITA. la pre. 
serio Reselución, baje el NP. A 
del AMHSTES MINICANER, Feno 
se dá así eumplimiento € le dispuesto e: : 
misma, de sontermidad a lo establec::': 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 35:;, 
publicade en el Regialre Oficial 878 del 23 
de Agesto 

Cu A o a: % 

es EZ 
Creer GAYBOR EÓR 
Crear PA ON MERCANTIL 

NTON QUITO 

   
27 

          

   

 


